

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Praha západ

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
151	<b>Oprava kabelizace v úseku V1 - RM v žst. Mutějovice</b>	<b>358 904,30</b>	<b>0,00</b>	<b>75 369,90</b>	<b>434 274,20</b>	<b>0,00</b>	<b>341 444,30</b>	<b>17460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	technologická část	336 204,30	0,00	70 602,90	406 807,20	0,00	336 204,30	0,00	0,00	0,00
2	stavební část	5 240,00	0,00	1 100,40	6 340,40	0,00	5 240,00	0,00	0,00	0,00
3	VRN	17 460,00	0,00	3 666,60	21 126,60	0,00	0,00	17460,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>358904,30</b>	<b>0,00</b>	<b>75369,90</b>	<b>434274,20</b>	<b>0,00</b>	<b>341444,30</b>	<b>17460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kabelizace v úseku V1 - RM v žst. Mutějovice

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Mutějovice

Zpracoval:

Datum: 23. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		<b>OST</b>					<b>231 314,00</b>	<b>104 890,30</b>	<b>336 204,30</b>		<b>0,000</b>
		<b>Ostatní</b>									
12		7590520429	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,6 TCEPKPFLEY 3 x 4 x 0,6	m	465,000	33,00	15 345,00	0,00	15 345,00	0,000	0,000
2		7590520439	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,6 TCEPKPFLEY 5 x 4 x 0,6	m	80,000	41,00	3 280,00	0,00	3 280,00	0,000	0,000
3		7590520624	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEPKPFLEY 10 x 4 x 0,8	m	320,000	96,00	30 720,00	0,00	30 720,00	0,000	0,000
11		7590521519	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D	m	320,000	44,90	14 368,00	0,00	14 368,00	0,000	0,000
10		7590521529	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D	m	540,000	60,20	32 508,00	0,00	32 508,00	0,000	0,000
8		7590521544	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D	m	320,000	159,00	50 880,00	0,00	50 880,00	0,000	0,000
9		7590521534	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D	m	320,000	89,30	28 576,00	0,00	28 576,00	0,000	0,000
13		7590120060	Skříně Skříň kabelová pomocná SKP 76 16xSV-12 C (CV490449009)	kus	1,000	42 700,00	42 700,00	0,00	42 700,00	0,000	0,000
25		7590120120	Skříně Základ betonový PSK (HM0592111090000)	kus	1,000	443,00	443,00	0,00	443,00	0,000	0,000
15		7590541439	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY	kus	2,000	2 040,00	4 080,00	0,00	4 080,00	0,000	0,000
14		7593311050	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná (CV721225082)	kus	14,000	601,00	8 414,00	0,00	8 414,00	0,000	0,000
20	R	7590125030	Montáž skříně PSK, SKP, SPP	kus	1,000	9 290,00	0,00	9 290,00	9 290,00	0,000	0,000
24	R	7590525220	XN	m	855,000	25,30	0,00	21 631,50	21 631,50	0,000	0,000
21	R	7590525230	Montáž kabelu návěšního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFEZE do 7 P	m	850,000	21,40	0,00	18 190,00	18 190,00	0,000	0,000
22	R	7590525231	Montáž kabelu návěšního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFEZE do 16 P	m	320,000	25,10	0,00	8 032,00	8 032,00	0,000	0,000
23	R	7590525232	Montáž kabelu návěšního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFEZE do 30 P	m	320,000	33,50	0,00	10 720,00	10 720,00	0,000	0,000
26	R	7590525412	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 14 žil	kus	2,000	4 750,00	0,00	9 500,00	9 500,00	0,000	0,000
27	R	7590525761	Zapojení vodičů po měření	pár	112,000	16,40	0,00	1 836,80	1 836,80	0,000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

**Objekt:** Oprava kabelizace v úseku V1 - RM v žst. Mutějovice

**Část:** technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Mutějovice

Zpracoval:

Datum: 23. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
19	R	7590555194	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 4 P 1,0	kus	2,000	1 540,00	0,00	3 080,00	3 080,00	0,000	0,000
18	R	7590555196	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 7 P 1,0	kus	5,000	1 870,00	0,00	9 350,00	9 350,00	0,000	0,000
17	R	7590555198	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 12 P 1,0	kus	2,000	2 360,00	0,00	4 720,00	4 720,00	0,000	0,000
16	R	7590555202	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 24 P 1,0	kus	2,000	4 270,00	0,00	8 540,00	8 540,00	0,000	0,000

**Celkem**

**231 314,00**

**104 890,30**

**336 204,30**

**0,000**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kabelizace v úseku V1 - RM v žst. Mutějovice

Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Mutějovice

Zpracoval:

Datum: 23. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HZS</b>								<b>0,00</b>	<b>5 240,00</b>	<b>5 240,00</b>	<b>0,000</b>
1	R	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	10,000	524,00	0,00	5 240,00	5 240,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>								<b>0,00</b>	<b>5 240,00</b>	<b>5 240,00</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

**Objekt:** Oprava kabelizace v úseku V1 - RM v žst. Mutějovice

**Část:** VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Mutějovice

Zpracoval:

Datum: 23. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>OST</b>								<b>0,00</b>	<b>17 460,00</b>	<b>17 460,00</b>	<b>0,000</b>
<b>Ostatní</b>								<b>0,00</b>	<b>17 460,00</b>	<b>17 460,00</b>	<b>0,000</b>
1	R	9901000600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km	kus	8,000	1 310,00	0,00	10 480,00	10 480,00	0,000	0,000
2	R	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	3 490,00	0,00	6 980,00	6 980,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>								<b>0,00</b>	<b>17 460,00</b>	<b>17 460,00</b>	<b>0,000</b>